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Приложение № 1 

към рег. № 5305/17.08.2022 г. 
 

 

С П И С Ъ К 
на допуснати и недопуснати кандидати до етап „Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура“ 

 

за длъжността: „Надзирател ІІ-І степен” – 7 (седем) вакантни щатни бройки 

в Затвор Бургас І-ва категория при Главна дирекция „Изпълнение на 

наказанията“. 

    

 Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-

123/21.06.2022 г. на зам.-министъра на правосъдието, въз основа на 

преценката на представените от кандидатите документи и на основание 

Раздел ІІІ, глава Б, т. 9, букви „г“, глава В, т. 22.4 от Правилата за 

назначаване на държавна служба в ГДИН и ГД „Охрана” при Министерство 

на правосъдието, утвърдени със заповед № ЛС-04-378/27.07.2021 г. на 

министъра на правосъдието,  

  

Р  Е  Ш  И : 

 

І. УТВЪРЖДАВА И ОБЯВЯВА резултатите от етап „Изследване на 

физическата годност” на кандидатите за длъжността „Надзирател ІІ-І 

степен“ в Затвор Бургас І-ва категория както следва: 

 

№
 п

о
 

р
ед

 

Входящ или рег. № на 

заявлението  
Име, презиме и фамилия 

 

Резултат в 

точки 

1.  рег. № 4319/30.06.22 г. Марин Костадинов Костов 26 

2.  рег. № 4458/06.07.22 г.  Тодор Желязков Димитров 18 

3.  рег. № 4495/07.07.22 г.  Димитър Георгиев Стоилов 30 

4.  рег. № 4496/07.07.22 г.  Марин Бончев Янков 30 

5.  рег. № 4531/11.07.22 г.  Ивайло Валериев Петров 24 
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6.  рег. № 4557/11.07.22 г.  Илиян Пламенов Христов 30 

7.  рег. № 4559/11.07.22 г.  Диян Данев Адамов 25 

8.  рег. № 4570/11.07.22 г.  Христо Карчев Карчев 12 

9.  рег. № 4558/11.07.22 г.  Димитър Георгиев Пиронков 30 

10.  рег. № 4586/12.07.22 г.  Емануил Тодоров Баев 30 

11.  рег. № 4598/12.07.22 г.  Димо Неделчев Стоянов 30 

12.  рег. № 4597/12.07.22 г.  Тома Томов Христов 30 

13.  рег. № 4634/13.07.22 г.  Иван Георгиев Бангов 30 

14.  рег. № 4635/13.07.22 г.  Атанас Николаев Киров 30 

15.  рег. № 4633/13.07.22 г.  Диян Христов Димитров 26 

16.  рег. № 4657/14.07.22 г.  Петко Колев Костадинов 30 

17.  рег. № 4658/14.07.22 г.  Илия Георгиев Енчев 30 

18.  рег. № 4672/14.07.22 г.  Иван Петров Жеков 29 

19.  рег. № 4670/14.07.22 г.  Велизар Стойков Магриотов 29 

20.  рег. № 4671/14.07.22 г.  Тодор Алексеев Цонков 30 

21.  рег. № 4669/14.07.22 г.  Димитър Танев Иванов 30 

22.  рег. № 4668/14.07.22 г.  Иван Антониев Тончев не се явил 

23.  рег. № 4676/14.07.22 г.  Георги Йорданов Иванов 24 

24.  рег. № 4673/14.07.22 г.  Иван Димитров Милев 27 

25.  рег. № 4679/14.07.22 г.  Димо Иванов Бинев 30 

26.  рег. № 4678/14.07.22 г.  Павел Димов Димов 30 

27.  рег. № 4680/14.07.22 г.  Орлин Недялков Класнаков 27 

28.  рег. № 4704/15.07.22 г.  Теодор Михайлов Киров 27 

29.  рег. № 4701/15.07.22 г.  Атанас Петков Цанев 27 

30.  рег. № 4700/15.07.22 г.  Димитър Георгиев Георгиев 23 

31.  рег. № 4699/15.07.22 г.  Павел Стоянов Димитров не се явил 

32.  рег. № 4698/15.07.22 г.  Петко Стоянов Чобанов 30 

33.  рег. № 4702/15.07.22 г.  Янчо Петков Пепеляшев 30 

34.  рег. № 4697/15.07.22 г.  Владислав Николаев Иванов 29 

35.  рег. № 4712/15.07.22 г.  Динко Златков Черкезов 30 

36.  рег. № 4711/15.07.22 г.  Петър Николаев Златаров 22 

37.  рег. № 4710/15.07.22 г.  Янчо Сергеев Крилов 25 

38.  рег. № 4713/15.07.22 г.  Емил Стоянов Милушев 30 



 

 

39.  рег. № 4714/15.07.22 г.  Свилен Георгиев Георгиев 26 

40.  рег. № 4738/15.07.22 г.  Тони Любенов Николаев 30 

41.  рег. № 4737/15.07.22 г.  
Янислав Валентинов 

Панайотов 
25 

42.  рег. № 4736/15.07.22 г.  Радислав Димитров Гюров 30 

43.  рег. № 4735/15.07.22 г.  Мартин Иванов Илиев  
без мед. 

бележка  

44.  рег. № 4749/18.07.22 г.  Желязко Димитров Грудов 30 

45.  рег. № 4745/18.07.22 г.  Станимир Тодоров Георгиев 30 

46.  рег. № 4746/18.07.22 г.  Цветан Редванов Мустафов 30 

47.  рег. № 4747/18.07.22 г.  Петър Райков Богданов 28 

 

ІІ. На основание т. 22.4 от Правилата и въз основа на получените 

резултати, КЛАСИРА по низходящ ред и ДОПУСКА до участие в 

следващия конкурсен етап „Изследване на интелектуалните способности и 

езикова култура” кандидатите за длъжността „Надзирател ІІ-І степен“ в 

Затвор Бургас І-ва категория, както следва: 

 

№
 п

о
 

р
ед

 

Входящ или рег. № на 

заявлението  
Име, презиме и фамилия 

 

Резултат в 

точки 

1.  рег. № 4495/07.07.22 г.  Димитър Георгиев Стоилов 30 

2.  рег. № 4496/07.07.22 г.  Марин Бончев Янков 30 

3.  рег. № 4557/11.07.22 г.  Илиян Пламенов Христов 30 

4.  рег. № 4558/11.07.22 г.  Димитър Георгиев Пиронков 30 

5.  рег. № 4586/12.07.22 г.  Емануил Тодоров Баев 30 

6.  рег. № 4598/12.07.22 г.  Димо Неделчев Стоянов 30 

7.  рег. № 4597/12.07.22 г.  Тома Томов Христов 30 

8.  рег. № 4634/13.07.22 г.  Иван Георгиев Бангов 30 

9.  рег. № 4635/13.07.22 г.  Атанас Николаев Киров 30 

10.  рег. № 4657/14.07.22 г.  Петко Колев Костадинов 30 

11.  рег. № 4658/14.07.22 г.  Илия Георгиев Енчев 30 

12.  рег. № 4671/14.07.22 г.  Тодор Алексеев Цонков 30 

13.  рег. № 4669/14.07.22 г.  Димитър Танев Иванов 30 

14.  рег. № 4679/14.07.22 г.  Димо Иванов Бинев 30 



 

 

15.  рег. № 4678/14.07.22 г.  Павел Димов Димов 30 

16.  рег. № 4698/15.07.22 г.  Петко Стоянов Чобанов 30 

17.  рег. № 4702/15.07.22 г.  Янчо Петков Пепеляшев 30 

18.  рег. № 4712/15.07.22 г.  Динко Златков Черкезов 30 

19.  рег. № 4713/15.07.22 г.  Емил Стоянов Милушев 30 

20.  рег. № 4738/15.07.22 г.  Тони Любенов Николаев 30 

21.  рег. № 4736/15.07.22 г.  Радислав Димитров Гюров 30 

22.  рег. № 4749/18.07.22 г.  Желязко Димитров Грудов 30 

23.  рег. № 4745/18.07.22 г.  Станимир Тодоров Георгиев 30 

24.  рег. № 4746/18.07.22 г.  Цветан Редванов Мустафов 30 

25.  рег. № 4672/14.07.22 г.  Иван Петров Жеков 29 

26.  рег. № 4670/14.07.22 г.  Велизар Стойков Магриотов 29 

27.  рег. № 4697/15.07.22 г.  Владислав Николаев Иванов 29 

28.  рег. № 4747/18.07.22 г.  Петър Райков Богданов 28 

29.  рег. № 4673/14.07.22 г.  Иван Димитров Милев 27 

30.  рег. № 4680/14.07.22 г.  Орлин Недялков Класнаков 27 

31.  рег. № 4704/15.07.22 г.  Теодор Михайлов Киров 27 

32.  рег. № 4701/15.07.22 г.  Атанас Петков Цанев 27 

33.  рег. № 4319/30.06.22 г. Марин Костадинов Костов 26 

34.  рег. № 4633/13.07.22 г.  Диян Христов Димитров 26 

35.  рег. № 4714/15.07.22 г.  Свилен Георгиев Георгиев 26 

36.  рег. № 4559/11.07.22 г.  Диян Данев Адамов 25 

37.  рег. № 4710/15.07.22 г.  Янчо Сергеев Крилов 25 

38.  рег. № 4737/15.07.22 г.  
Янислав Валентинов 

Панайотов 
25 

39.  рег. № 4531/11.07.22 г.  Ивайло Валериев Петров 24 

40.  рег. № 4676/14.07.22 г.  Георги Йорданов Иванов 24 

41.  рег. № 4700/15.07.22 г.  Димитър Георгиев Георгиев 23 

42.  рег. № 4711/15.07.22 г.  Петър Николаев Златаров 22 

 

ІIІ. НЕ ДОПУСКА до участие в следващия конкурсен етап 

„Изследване на интелектуалните способности и езикова култура”, следните 

кандидати за длъжността „Надзирател ІІ-І степен“ в Затвор Бургас І-ва 

категория: 



 

 

 

№ Входящ номер 
Име, Презиме, 

Фамилия 
Причина за недопускане 

1.  рег. № 4458/06.07.22 г.  

Тодор 

Желязков 

Димитров 

т. 5.2.1от „Специализирана 

методика за изследване на 

физическата годност“ 

2.  рег. № 4570/11.07.22 г.  
Христо Карчев 

Карчев 

т. 5.2.2от „Специализирана 

методика за изследване на 

физическата годност“ 

3.  рег. № 4668/14.07.22 г.  
Иван Антониев 

Тончев 

т. 11 от „Специализирана 

методика за изследване на 

физическата годност“ 

4.  рег. № 4699/15.07.22 г.  
Павел Стоянов 

Димитров 

т. 11 от „Специализирана 

методика за изследване на 

физическата годност“ 

5.  рег. № 4735/15.07.22 г.  
Мартин Иванов 

Илиев  

т. 9 „Специализирана 

методика за изследване на 

физическата годност“ 

 

IV. Допуснатите кандидати да се явят за провеждане на етап 

„Изследване на интелектуалните способности и езикова култура”, като е 

необходимо да представят лична карта и да носят 2 бр. химикали пишещи в 

син цвят. Етапът ще се проведе в сградата на Главна дирекция 

„Изпълнение на наказанията“ гр. София, ул. Майор Георги Векилски 

№ 2 по следния график: 

 

На 31.08.2022 г. от 09:00 часа 

 

1 рег. № 4495/07.07.22 г.  Димитър Георгиев Стоилов 

2 рег. № 4496/07.07.22 г.  Марин Бончев Янков 

3 рег. № 4557/11.07.22 г.  Илиян Пламенов Христов 

4 рег. № 4558/11.07.22 г.  Димитър Георгиев Пиронков 

5 рег. № 4586/12.07.22 г.  Емануил Тодоров Баев 

6 рег. № 4598/12.07.22 г.  Димо Неделчев Стоянов 

7 рег. № 4597/12.07.22 г.  Тома Томов Христов 

8 рег. № 4634/13.07.22 г.  Иван Георгиев Бангов 

9 рег. № 4635/13.07.22 г.  Атанас Николаев Киров 

10 рег. № 4657/14.07.22 г.  Петко Колев Костадинов 

 



 

 

На 31.08.2022 г. от 10:30 часа 

 

1 рег. № 4658/14.07.22 г.  Илия Георгиев Енчев 

2 рег. № 4671/14.07.22 г.  Тодор Алексеев Цонков 

3 рег. № 4669/14.07.22 г.  Димитър Танев Иванов 

4 рег. № 4679/14.07.22 г.  Димо Иванов Бинев 

5 рег. № 4678/14.07.22 г.  Павел Димов Димов 

6 рег. № 4698/15.07.22 г.  Петко Стоянов Чобанов 

7 рег. № 4702/15.07.22 г.  Янчо Петков Пепеляшев 

8 рег. № 4712/15.07.22 г.  Динко Златков Черкезов 

9 рег. № 4713/15.07.22 г.  Емил Стоянов Милушев 

10 рег. № 4738/15.07.22 г.  Тони Любенов Николаев 

 

На 31.08.2022 г. от 13:30 часа 

 

1 рег. № 4736/15.07.22 г.  Радислав Димитров Гюров 

2 рег. № 4749/18.07.22 г.  Желязко Димитров Грудов 

3 рег. № 4745/18.07.22 г.  Станимир Тодоров Георгиев 

4 рег. № 4746/18.07.22 г.  Цветан Редванов Мустафов 

5 рег. № 4672/14.07.22 г.  Иван Петров Жеков 

6 рег. № 4670/14.07.22 г.  Велизар Стойков Магриотов 

7 рег. № 4697/15.07.22 г.  Владислав Николаев Иванов 

8 рег. № 4747/18.07.22 г.  Петър Райков Богданов 

9 рег. № 4673/14.07.22 г.  Иван Димитров Милев 

10 рег. № 4680/14.07.22 г.  Орлин Недялков Класнаков 

11 рег. № 4704/15.07.22 г.  Теодор Михайлов Киров 

 

На 31.08.2022 г. от 15:00 часа 

 

1 рег. № 4701/15.07.22 г.  Атанас Петков Цанев 

2 рег. № 4319/30.06.22 г. Марин Костадинов Костов 

3 рег. № 4633/13.07.22 г.  Диян Христов Димитров 

4 рег. № 4714/15.07.22 г.  Свилен Георгиев Георгиев 

5 рег. № 4559/11.07.22 г.  Диян Данев Адамов 

6 рег. № 4710/15.07.22 г.  Янчо Сергеев Крилов 

7 рег. № 4737/15.07.22 г.  Янислав Валентинов Панайотов 

8 рег. № 4531/11.07.22 г.  Ивайло Валериев Петров 

9 рег. № 4676/14.07.22 г.  Георги Йорданов Иванов 

10 рег. № 4700/15.07.22 г.  Димитър Георгиев Георгиев 

11 рег. № 4711/15.07.22 г.  Петър Николаев Златаров 



 

 

 

V. Списъкът на допуснатите и недопуснати кандидати да се обяви в 

електронната страница на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията” и 

на таблото за обяви, поставено на общодостъпно място в Затвор Бургас І-ва 

категория. 

 

Председател: ……п…..… 

/гл. инспектор Янчо Желев/ 

 

Инспектор ЧР: …….п.…… 

/инсп. Анг. Ставрев/  


